
Vuoden ”ötökkäkuva” 2015 valokuvauskilpailu 
 

SÄÄNNÖT 
 
Hyönteistarvike TIBIALE Oy ja Suomen Perhostutkijain Seura ry järjestävät 
valokuvauskilpailun 1.6.2015 - 30.9.2015. 
 
Kilpailukuvan aiheen tulee esittää jotakin Suomessa  tavattavaa ”ötökkää”. 
(nisäkkäät, linnut, matelijat, sammakkoeläimet, liskot ja kalat sekä  
muut veden alla elävät on rajattu kilpailun ulkopuolelle) 
 
Kilpailussa on yksi sarja. 
Lisäksi palkitaan paras perhoskuva. 
 
Kilpailun tuomaristossa ovat valokuvaaja Markus Varesvuo, Hyönteistarvike TIBIALE Oy:n 
edustaja sekä Suomen Perhostutkijain Seura ry:n edustaja. 
 
Voittajien nimet  ja palkitut kuvat julkistetaan marraskuussa 2015 Hyönteistarvike TIBIALE Oy:n 
kotisivuilla (www.tibiale.fi) sekä sen jälkeen ilmestyvässä Suomen Perhostutkijain Seura ry:n 
jäsenlehti Baptriassa. Voittajille ilmoitetaan myös henkilökohtaisesti. 
 
Palkinnot (Hyönteistarvike TIBIALE Oy:n tuotteisiin) 

1. sija   200 euron lahjakortti 
2. sija  100 euron lahjakortti 
3. sija   50 euron lahjakortti 

 
Paras perhoskuva palkitaan 100 euron lahjakortilla. 
 
Lisäksi tuomaristo voi jakaa kunniamainintoja, jotka palkitaan tuotepalkinnoilla. 
 
 
Kukin kilpailija voi osallistua kilpailuun enintään kahdella (2) kuvalla.  
 
Kilpailuun otetaan vastaan vain sähköisesti lähetetyt ja pyydetyillä tiedoilla varustetut valokuvat. 
Postitse lähetettyjä paperikuvia ei vastaanoteta kilpailuun eikä palauteta lähettäjälle. 
 
 
Kuvat ja tiedot tulee lähettää 4.10.2015 mennessä s ähköpostitse osoitteeseen 
kuvakisa@tibiale.fi 
 
Kuvaan tai sähköpostiin tulee liittää seuraavat tie dot:  
Kuvauspaikka 
Kuvauspäivämäärä 
Kuvaajan yhteystiedot: nimi, osoite, puhelin ja sähköpostiosoite 
 
 
Kuva tulee nimetä siten, että siitä käy ilmi kilpailuun osallistuvan henkilön nimi. 
Kuvan koko saa olla enintään 3 Mt. 
Kuvan tulee olla itse kuvattu ja kuvaajalla pitää olla kuvaan täydet oikeudet. 
Kuva ei saa olla aikaisemmin missään kilpailussa palkittu. 
 
 
Osallistumalla kilpailuun kuvaaja antaa luvan Hyönt eistarvike TIBIALE Oy:lle ja Suomen 
Perhostutkijain Seura ry:lle kuvansa julkaisemiseen  korvauksetta sekä kilpailun yhteydessä 
että myöhemmin Hyönteistarvike TIBIALE Oy:n ja Suom en Perhostutkijain Seura ry:n 
julkaisuissa.  


